
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021022300144

144

Nº 35, terça-feira, 23 de fevereiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CÂNCER
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

O Presidente da CPL da Liga, torna público o Resultado de Habilitação da TP nº
01/2021, Processo Administrativo nº 01/2021, Convênio MS 851429/2017, cuja sessão foi
realizada no dia 19/02/2021 às 14h00, e teve as seguintes empresas HABILITADA S :

IL Azevedo Engenharia Eireli, CNPJ 29.383.128/0001-63; Garcia Engenharia e
Serviços, CNPJ: 27.512.223/0001-94; Solar Engenharia Eireli-EPP, CNPJ: 30.500.281/0001-
02; Apian Engenharia Eireli-ME, CNPJ: 21.969.421/0001-03; Norma Engenharia Serviços
Elétricos Ltda-EPP, CNPJ: 20.757.012/0001-72; Engepac - Engenharia de Avaliações, Perícias
e Construções Ltda, CNPJ: 13.348.041/0001-15; Conarte Projetos, Construções e Serviços
Ltda-EPP, CNPJ: 08.202.696/0001-40; Construprav Empreendimentos Ltda, CNPJ:
30.251.160/0001-74; Construtora Alves e Aquino Ltda, CNPJ: 16.882.115/0001-97.
Empresas consideradas INABILITADAS:

Construtora Passos Ltda, CNPJ: 23.847.134/0001-48; Ícone Engenharia, CNPJ:
27.374.520/0001-10, conforme descrito na Ata circunstancial da sessão. As empresas que
tem a intenção de interpor recurso, conforme previsto na cláusula nº 15 do edital, ficam
avisadas que a contagem dos prazos iniciará a partir do ato desta publicação.

Natal/RN, 22 de Fevereiro de 2021
RICARDO JOSÉ CURIOSO DA SILVA

SENAT SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPORTE
EDITAL Nº 93/2021

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Torna pública a abertura de processo seletivo para contratação e formação de
cadastro reserva de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS para atuar em Maceió - AL.

Para mais informações, acesse o endereço eletrônico:
http://www.sestsenat.org.br/vagas, durante o período de inscrições, que será de 01/03 a
08/03/2021.

O processo seletivo terá as seguintes etapas: avaliação de conhecimentos
específicos, avaliação documental e entrevista.

DANIELE CRISTINA MADEIRO TENORIO DE MORAES
Diretora

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE
A L AG OA S

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 4/2021

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas em Alagoas - SEBRAE/AL
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, sob a
modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, tendo como objeto
contratar empresa especializada na prestação dos serviços de buffet para eventos em
Arapiraca e entorno (48 municípios alagoanos), de acordo com a demanda, conforme
especificações descritas no edital e seus anexos. A data limite para entrega dos
envelopes será no dia 05/03/2021, às 10h, na sala de treinamento, localizada no
primeiro pavimento da Agência de Atendimento Integrado de Arapiraca, na Rua
Engenheiro Gordilho de Castro, nº 80, Centro, Arapiraca/AL, aos cuidados da Comissão
Especial de Licitação. Os envelopes poderão ser enviados via postal, desde que sejam
entregues até a data, hora e local acima determinado. O edital encontra-se disponível
no endereço eletrônico: www.scf3.sebrae.com.br/portalcf. Outras informações poderão
ser prestadas pelo telefone (82) 4009-1633/99992-9169 e os pedidos de
esclarecimentos através do endereço eletrônico: www.scf3.sebrae.com.br/portalcf.

Maceió-Al, 22 de fevereiro de 2021.
CINTYA CINELY MENDONÇA BATISTA

Pregoeira

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO RIO
GRANDE DO SUL

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 6/2021

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul
- Sebrae RS torna público que fará a prorrogação da licitação para aquisição de
insumos de copa para Sede SEBRAE RS na modalidade de sistema de registro de preços
pelo período de 12 meses, sob demanda, para o dia 04 de março de 2021 às 14 horas
(Fase de Lances). Os interessados em retirar o Edital completo poderão acessá-lo nos
seguintes endereços eletrônicos: http://www.scf3.sebrae.com.br/portalcf/Licitacoes e
http://www.licitacoes-e.com.br.

Porto Alegre, 22 de fevereiro de 2021.
RENATA BRITO THIESEN CAMARA

Pregoeira

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
DE SÃO PAULO

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2021

PROCESSO 156/2021 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021
O SEBRAE-SP torna público que encontra-se disponível o edital de chamamento

público para sondagem de mercado e recebimento de ideias e soluções inovadoras para
formulação de estudo do projeto coworking SEBRAE, na forma e condições estabelecidos
neste Edital de Chamamento Público, com fundamento no art. 43 do Regulamento de
Licitações e de Contratos do Sistema Sebrae.

Em, 22 de fevereiro de 2021
VIVIANE ALTAFIN

Gestão de Relacionamento Com Fornecedores

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL
ADMINISTRAÇÃO NACIONAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021

Objeto: Registro de Preços para fornecimento de materiais de limpeza e
descartáveis. Início da Sessão de Disputa: dia 04.03.2021, às 15h, no site www.licitacoes-
e.com.br, sob o número de consulta 856366. Os interessados deverão credenciar-se no
provedor do sistema "Licitações-e", na página eletrônica do Banco do Brasil S/A. Todos os
documentos também ficarão disponíveis no site
https://transparencia.senac.br/#/dn/licitacoes ou poderão ser retirados na Sede do Senac,
situada na Av. Ayrton Senna, 5.555 - Jacarepaguá - Rio de Janeiro - RJ - CEP 22775-004.

COSME OLIVEIRA
Gerente de Aquisição

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2021

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº 005/2021. OBJETO: Aquisição e
instalação de bebedouros para o SENAC/DR-AC. INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
23/02/2021, a partir das 12 horas. TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
05/03/2021, às 10:29 horas. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/03/2021, às 10:30 horas.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇO: 08/03/2021, às 11:00 horas. REFERÊNCIA DE
TEMPO: horário de Brasília (DF). O Edital encontra-se disponível no site:
https://www.redeempresas.com.br/wbc/Default.aspx

Rio Branco (AC), 22 de fevereiro de 2021
RICHARDI MATOS AGUIAR

Pregoeiro

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO
NO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Mato
Grosso - SESCOOP/MT, torna público aos interessados que realizará no dia 03 de março
de 2021 às 08:30hs, através do endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br, licitação
na modalidade PREGÃO ELETRONICO, tipo MENOR LANCE. Objeto: serviços de emissão
e administração de cartões - Vale Alimentação. O Edital e seus Anexos estarão à
disposição dos interessados no dia 23 de fevereiro de 2021 nos sites www.licitacoes-
e.com.br e www.sescoopmt.coop.br ou por e-mail: compras03@sescoopmt.coop.br.

YANE GUIMARÃES SIMAN MECCA
Pregoeira

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO
NO ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021

OBJETO: Registro de preços para prestação de serviços de pré-impressão e
impressão dos materiais de comunicação visual dos programas do SESCOOP/SP.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 05/03/2021 às 11:00hs. LOCAL:
http://www.licitacoes-e.com.br. O Edital está disponível nos sites www.sescoopsp.org.br
e www.licitacoes-e.com.br.

MARIA CLARA MORAES DE LIMA
Pregoeira

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-02-23T01:48:59-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




